Ketentuan Pasal 4 ayat (2) dan ayat (5) diubah sehingga Pasal
4 berbunyi sebagai berikut:

Pasal 4

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan ADD kepada Desa
dalam APBD Tahun Anggaran 2025.

(2) ADD sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dialokasikan
sebesar Rpl 14.483.010.700,00 (seratus empat belas
miliar empat ratus delapan puluh tiga juta sepuluh ribu
tujuh ratus rupiah).

(3) Tata cara perhitungan pembagian ADD berdasarkan
BupatiPeraturan mengatur mengenai

pengalokasian, penggunaan dan penyaluran ADD, BHP
dan BHRD kepada Desa.

(4) Dalam hal teijadi perubahan penerimaan dana alokasi
umum dan bagi hasil yang diterima Daerah dalam APBD

[...]

Pasal 5A sehingga berbunyi sebagai berikut:

Pasal 5A

(1) Pemerintah Daerah mengalokasikan BHP dan BHRD
kurang salur Tahun Anggaran 2023 dan Tahun Anggaran
2024 kepada Desa dalam APBD Tahun Anggaran 2025.

(2) BHP kurang salur Tahun Anggaran 2024 sebagaimana
dimaksud pada ayat (1)
Rp871.328.048,00 (delapan ratus tujuh puluh satu juta
tiga ratus dua puluh delapan ribu empat puluh delapan
rupiah).

(3) BHRD kurang salur Tahun Anggaran 2023 sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) dialokasikan sebesar
Rpl.302.340.721,00 (satu miliar tiga ratus dua juta tiga
ratus empat puluh ribu tujuh ratus dua puluh satu
rupiah).

(4) BHRD kurang salur Tahun Anggaran 2024 sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) dialokasikan sebesar
Rpl.389.842.970,00 (satu miliar tiga ratus delapan
puluh sembilan juta delapan ratus empat puluh dua ribu
sembilan ratus tujuh puluh rupiah).

(5) Tata cara perhitungan pembagian BHP dan BHRD kurang
salur Tahun Anggaran 2023 dan Tahun Anggaran 2024
berdasarkan Peraturan Bupati yang mengatur mengenai
pengalokasian, penggunaan dan penyaluran ADD, BHP
dan BHRD kepada Desa.

(6) Rincian Besaran BHP dan BHRD kurang salur Tahun